АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2020                                                                                                              № 12
с. Гришино

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,
при назначении на которые граждане и при замещении которых   муниципальные    служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах супруги     (супруга)   и несовершеннолетних     детей,    об       имуществе,
принадлежащем им на праве собственности,
и об их обязательствах имущественного характера

В соответствии  с пунктами 1.2 и 4 части 1 статьи 8 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента  Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении  которых государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», ч.1,ч.1.1 ст.15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера,  согласно приложения.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Гришинского сельсовета от 23.04.2014 № 21 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера»;
	3.Постановление обнародовать в установленном порядке.
	4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета   В.В.Фишер
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Гришинского сельсовета
Заринского района Алтайского края
от 07.04.2020 № 12

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации
Гришинского сельсовета  Заринского района Алтайского края,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах  супруги
 ( супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера

	1. Глава администрации Гришинского сельсовета;
	2. Секретарь администрации Гришинского сельсовета.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]